
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

 

22 августа 2019 г.    № 18/98 
 

г. Верхотурье 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область – 

Серовский одномандатный округ № 174 
 

В соответствии со статьей 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

по одномандатным избирательным округам, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 мая 2017 

№ 83/718-7, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17 июня 2019 № 205/1567-7 «О количестве, сроках 

изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 8 

сентября 2019 года», руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 14 августа 2019 г. № 29/169 «О вопросах, 

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область - Серовский 



одномандатный избирательный округ № 174, назначенных на 08 сентября 

2019 года», Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

решила: 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на 

дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область - Серовский одномандатный 

избирательный округ № 174, назначенных на 08 сентября 2019 года, 

(прилагается) по участковым избирательным комиссиям. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

хранение и контроль за использованием избирательных бюллетеней. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать 

на сайте Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Н.А.Захарову 

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 И.М.Хомутова 

 
  



Приложение  

к решению Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 22 августа 2019 года № 

18/98 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область – 

Серовский одномандатный округ № 174 08 сентября 2019 года по 

участковым избирательным комиссиям 
 

 

№  

избирательного 

участка  

Количество 

бюллетеней 

 

313 300 

314 700 

315 1000 

316 1400 

317 500 

318 150 

319 800 

320 600 

321 700 

322 600 

323 300 

324 200 

325 100 

326 400 

327 300 

328 200 

329 200 



330 60 

331 100 

332 400 

ТИК 990 

Всего 10000 

 

 


